
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLARICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI 
Omnicomprensivo di scuole infanzia,primaria,  secondaria I° grado secondaria II° grado 
(Istituto Professionale Agro-Ambientale-Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale)  

           04020 ITRI P.zzale Rodari,  snc  0771/730050 fax 0771/721738                            
C.M. LTIC83500Q – C.F.  90048300595-Cod.Comune E375-Cod.Univoco Fatturazioni UF3SPV 
Sito Web: www.comprensivoitri.it email:  ltic83500q@istruzione.it Pec:ltic83500q@pec.istruzione.  it 

 
 

 

Prot. n.   2842  del    23  Aprile 2015 

 

Ai docenti 

Agli studenti 

Al Personale 

All’Albo 

Al Sito web 

dell’I. C. ITRI 

 

Oggetto: decreto di nomina del Gruppo di Autovalutazione di Istituto per l’a.s. 2014/2015 

 

 VISTO il DPR n.80 /2013 

 VISTA la Direttiva n. 11 del 18 settembre 2014 

 Vista la C.M. n. 47 del 21 ottobre 2014 

 Acquisita la disponibilità dei componenti 

 Sentito il Collegio dei Docenti del 10/12/14 

DECRETA 

 La costituzione del Gruppo di Autovalutazione di Istituto (GAV) quale promotore delle azioni 

richieste dalla normativa corrente; 

 La composizione del GAV: 

Prof.ssa Lidia Cardi, Dirigente scolastico 

Prof.ssa Paola Burali d’Arezzo, 1° collaboratore del DS 

Ins.te Maria Palma Tuccinardi, 2° collaboratore del DS 

Ins.te Giovanna Saccoccio, Funzione strumentale Area 1 per la scuola dell’Infanzia 

Ins.te Francesca Spirito, FS Area 1 per la scuola Primaria 

Prof.ssa Francesca M. Ausenda, FS Area 1 per la scuola secondaria di primo grado 

Prof.ssa Anna Ruggieri, FS Area 1 per la scuola secondaria di secondo grado I.P.A. 

Il DSGA sig.ra Marina Meschino 

Uno studente, rappresentante degli studenti 

Un genitore rappresentante del Consiglio d’Istituto 

 Il GAV si riunirà su convocazione del Dirigente scolastico o su auto convocazione ogni volta che 

sarà necessario per provvedere agli adempimenti connessi alla sua costituzione; 

 Il GAV avrà il compito di raccogliere i dati necessari all’autovalutazione, redigere e provvedere alla 

pubblicazione del RAV on line,  

 Il GAV avrà altresì il compito di elaborare un RAV esplicativo del lavoro svolto su analisi di 

Contesto,  Risorse, sui Processi, sulle priorità individuate per produrre azioni migliorative da mettere 

in campo, sui punti di forza e di debolezza individuati nel sistema dell’I.C. ITRI. 

 
Itri,  23 Aprile  2015                           Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                                 Prof.ssa Lidia Cardi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma del d.lgs. n.39 del 1993 

 
 

mailto:ltic83500q@istruzione.it

